

**STONE NETWORKS APS**

Hornsherredvej 274  
4070 Kirke Hyllinge  
(CVR-nr. 32 30 60 39)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

---

Steen Jørgensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 12          |
| Balance pr. 31. december 2018                   | 13          |
| Noter til årsrapporten                          | 15          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Stone Networks ApS  
Hornsherredvej 274  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 32 30 60 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 2. april 2012

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

### Direktion

Steen Jørgensen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at udvikle og afvikle teambuilding, udlejning af fast ejendom samt jagtudlejning, samt anden virksomhed som efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 48.075, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 196.432.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening. På denne baggrund forventer selskabets ledelse et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

|   | Note | 2018                  | 2017                  |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>116.750</b>        | <b>422.030</b>        |
| Personaleomkostninger   | 1    | <u>-131.414</u>       | <u>-138.522</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-14.664</b>        | <b>283.508</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | <u>3.334</u>          | <u>-280.731</u>       |
| <b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>        |      | <b>-11.330</b>        | <b>2.777</b>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-11.330</b>        | <b>2.777</b>          |
| Finansielle indtægter   |      | -3.211                | 29.862                |
| Finansielle omkostninger  |      | <u>-38.636</u>        | <u>-102.812</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-53.177</b>        | <b>-70.173</b>        |
| Skat af årets resultat  | 3    | <u>5.102</u>          | <u>7.543</u>          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>-48.075</u></b> | <b><u>-62.630</u></b> |
| Overført resultat   |      | <u>-48.075</u>        | <u>-62.630</u>        |
|   |      | <b><u>-48.075</u></b> | <b><u>-62.630</u></b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

|  | Note | 2018             | 2017           |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 330.310          | 480.674        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4    | <b>330.310</b>   | <b>480.674</b> |
| Deposita                                     |      | 0                | 54.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>0</b>         | <b>54.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>330.310</b>   | <b>534.674</b> |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |      | 0                | 50.000         |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>0</b>         | <b>50.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 372.250          | 119.438        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 106.323          | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 432.180          | 127.598        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>910.753</b>   | <b>247.036</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>910.753</b>   | <b>297.036</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>1.241.063</b> | <b>831.710</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

|  | Note | 2018             | 2017           |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                |
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000           | 80.000         |
| Overført resultat                        |      | 116.432          | 164.507        |
| <b>Egenkapital</b>                       | 5    | <b>196.432</b>   | <b>244.507</b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 3.487            | 8.599          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>3.487</b>     | <b>8.599</b>   |
| Banker                                   |      | 58.479           | 158.902        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 41.717           | 59.373         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 868.967          | 329.099        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 5.250            | 0              |
| Selskabsskat                             |      | 0                | 21.538         |
| Anden gæld                               |      | 66.731           | 9.692          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.041.144</b> | <b>578.604</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.041.144</b> | <b>578.604</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>1.241.063</b> | <b>831.710</b> |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 6    |                  |                |
| Eventualposter mv.                       | 7    |                  |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8    |                  |                |

NOTER

|  | 2018           | 2017  |
|--|----------------|---|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                |   |
| Lønninger  | 131.414        | 138.522                                       |
|  | <u>131.414</u> | <u>138.522</u>                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | <u>1</u>       | <u>1</u>                                      |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                |   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | 151.564        | 219.732                                       |
| Gevinst og tab ved afhændelse  | -154.898       | 60.999  |
|  | <u>-3.334</u>  | <u>280.731</u>                                |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |   |
| Årets aktuelle skat  | 0              | 21.538  |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                                 | 10             | 0   |
| Regulering af udskudt skat   | -5.112         | -29.081                                       |
|  | <u>-5.102</u>  | <u>-7.543</u>                                 |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>  |                |   |
|  |                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
| Kostpris 1. januar 2018  |                | 1.364.950                                     |
| Tilgang i årets løb  |                | 124.392                                       |
| Afgang i årets løb   |                | -535.450                                      |
| Kostpris 31. december 2018   |                | <u>953.892</u>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018                                       |                | 884.276                                       |
| Årets afskrivninger  |                | 151.564                                       |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                           |                | -412.258                                      |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018                                    |                | <u>623.582</u>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                             |                | <u><b>330.310</b></u>                         |



## NOTER

### 5 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 80.000                  | 164.507              | 244.507        |
| Årets resultat                       | 0                       | -48.075              | -48.075        |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>80.000</b>           | <b>116.432</b>       | <b>196.432</b> |

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

|                  | 2018           | 2017           |
|------------------|----------------|----------------|
| Inden for et år  | 206.480        | 90.240         |
| Mellem 1 og 5 år | 71.560         | 112.800        |
|                  | <b>278.040</b> | <b>203.040</b> |

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for koncernselskabers banklån mio. t.kr. 3.7.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SJ Holding af 21. juli 2005 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 60 har trediemand stillet sikkerhed i form af kaution.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Jørgensen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-174691107240

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 19:54:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Steen Jørgensen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-174691107240

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2019 kl.: 19:54:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peter Krog Christoffersen

---

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-644557347458

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2019 kl.: 09:16:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b20b3d288SuPn22047563

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).